



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **104/2019**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **062/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 104/2019 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2019, objeto:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DENTRE OUTROS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU ATRAVÉS DE RECURSO DA EMENDA PARLAMENTAR 13260.601000/1170-09, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	3,00000			ARMARIO DE AÇO, TIPO COPA/COZINHA
Total para Este Fornecedor:					

BRUNO DO CARMO FERREIRA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	1.690,00000	1.690,00	AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, 12.000 BTU/h, CICLO QUENTE E FRIO, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, FLUIDO REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410-A, 4 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO, FUNÇÃO OSCILAR, CONTROLE REMOTO COM BACKLIGHT SPRINGER MIDEA HW12CRSPMV2
3	UN	2,00000	450,00000	900,00	ARQUIVO DE AÇO, COM 4 GAVETAS COM SUPORTE PARA PASTAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM TRILHO TELESCÓPICO SILENCIOSO, CHAPA 26, MEDIDAS: 1,33M DE ALTURA, 0,46M DE LARGURA, 0,58 DE PROFUNDIDADE AMAPA ARQ26
4	UN	1,00000	640,00000	640,00	BEBEDOURO/PURIFICADOR DE ÁGUA, DE PRESSÃO ELÉTRICO REFRIGERADO DE COLUNA EM AÇO INOX, TORNEIRAS PARA COPO E JATO CROMADAS, VOLTAGEM DE 127V, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE 6 LITROS/HORA, DIMENSÕES: 990MM DE ALTURA, 315MM DE LARGURA, 290MM DE PROFUNDIDADE LIBELL PRESS BABY
8	UN	5,00000	385,00000	1.925,00	NO BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA, 6 TOMADAS DE SAÍDA, TRIVOLT AUTOMÁTICO, ALARMES AUDIO VISUAL. RAGTECH EASYWAY
9	UN	1,00000	2.450,00000	2.450,00	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I3-8130U DE TELA DE 15.6" LED LCD, ARMAZENAMENTO 1TB HDD, 08 GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 2400MHZ (2 X 4GB), TECLADO TIPO MEMBRANA ABNTII, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS, GRAVADOR DE CD/DVD EXTERNO SLIM BLUECASE BGDE-02 ACER A515
Total para Este Fornecedor:					
7.605,00					

RODRIGO MARQUES NOGUEIRA 01571425152					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	5,00000	1.141,00000	5.705,00	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) COM PROCESSADOR INTEL G4930 3.2GHZ, PLACA-MÃE BIOSTAR H110MHC, 08GB DE MEMÓRIA RAM CRUCIAL DDR4 2400MHZ (2X4GB), DISCO RÍGIDO SEAGATE 1TB ST1000DM, LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD LG GH24NSCO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO FORTREK PWS 200W, GABINETE VERTICAL FORTREK ATX SC501BK, MOUSE VINIK MB10, TECLADO VINIK KS30, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS. RIO PRETO
6	UN	5,00000	349,00000	1.745,00	MONITOR LED 18,5" WIDESCREEN AOC E970SWNL 18.5
Total para Este Fornecedor:					
7.450,00					



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **104/2019**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **062/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

VICTOR HUGO TORQUATO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	5,00000	1.450,00000	7.250,00	IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL, COM FUNÇÃO DE IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO, PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 34PPM, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 250 FOLHAS, INTERFACE USB, COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE 10/100/1000, ETHERNET E WI-FI. LEXMARK MB2236ADW
Total para Este Fornecedor:					7.250,00

Valor Total: 22.305,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 27 de dezembro de 2019

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro